ПРОТОКОЛ

проведения районного  творческого конкурса

  «Как радуется женщина цветам»

Место проведения:

МАУДО «Центр развития»
с. Александровка

   срок проведения:

 14 марта 2018 года

Судейская комиссия в составе: Председатель комиссии — директор

МАУДО «Центр развития»  Голиков А.В.

Члены комиссии:

Скрипкина С.И. - методист «Центра развития»

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников творческого

конкурса   «Как радуется женщина цветам»,

решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Перехватова Ксения, 8 лет, 1 класс, название работы: «Цветочек в горшочке»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Балашова И.А., Подшивалова Г.Н.),

Коцарев Арсений, 8 лет, 1 класс, название работы: «Тюльпаны» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Балашова

И.А., Подшивалова Г.Н.),

Соловьева Наталья Петровна, 38 лет, название работы:  «Орхидея» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.»),

Ленкова Дарья, 12 лет, 5 класс, название работы: «Букет для мамы» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Соловьева

Н.П.),

 Никитин Дмитрий, 7 лет, 1 класс, название работы: «Тюльпаны» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Бакаев Виктор, 7 лет, 1 класс, название работы: «Цветы для милой мамы»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Журмухамбетов Дияр, 7 лет, 1 класс, название работы: «Цветы» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Запороженко Александра, 7 лет, 1 класс, название работы: «Цветы» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Ладанин Антон, 7 лет, 1 класс, название работы: «Букет» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Кондратова Виктория, 7 лет, 1 класс, название работы: «Милой маме»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Маминова Арина, 11 лет, 5 класс, название работы: «Радужные цветочки»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Соловьева Н.П.),

Воробьева Алена, 12 лет,  6 класс, название работы: «Букет для самой

нежной» (МБОУ «Чебоксаровская ООШ», руководитель Ювакаева Л.Р.),

Летягина Алина, 12 лет,  6 класс, название работы: «Букет от души» (МБОУ

«Чебоксаровская ООШ», руководитель Ювакаева Л.Р.),

Агапов Евгений, 12 лет,  6 класс, название работы: «Роза ветров» (МБОУ

«Хортицкая СОШ», руководитель Агапова Т.А.),

Щербакова Екатерина, 16 лет,  10 класс, название работы: «В ожидании

весны» (МБОУ «Хортицкая СОШ», руководитель Агапова Т.А.),

Председатель комиссии   _____________________________А.В. Голиков

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           ____________________________Т.Д. Жулина